

E-Auction Notice For Movable Properties

E-Auction Sale Notice for Sale of Movable Assets (Commercial Vehicles) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 6(2) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower that the below described Vehicles mortgaged to the Secured Creditor, the Physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of State Bank of India, the Secured Creditor, will be sold on "As is Where is", "As is What is" and "Whatever there is" basis on **28.04.2026 (10:00 A.M. TO 5:00 P.M.)** for recovery of dues to State Bank of India, Secured Creditors from below mentioned Borrower.

Date & Time of E-Auction: 28/04/2026, 10:00 am to 5:00 pm

Sr. No.	Name of the Borrower	Details of Vehicles	Reserve Price
			EMD Price
			Bid Increment
1	Mr. Nadikatla Suresh Kumar S/o Mr Nadikatla Sheshibhushon Rao	Maruti Swift VXI (PETROL) Registration No: CG 07 CT 4959, Color: LUSTER BLUE, Month/Year: 5/ 2024	₹ 4,93,000/- ₹ 49,300/- ₹ 1,000/-

Inspection of Vehicles Date & Time : 27.04.2026, 11:00 am to 4:00 pm
Last Date of Submission of EMD: 28.04.2026, Time: upto 4.00 pm

Interested bidders/buyers participating in e-Auction process is required to register before the reasonable time of auction through Bank's recognized Service Provider **Baanknet** Auction web page/portal <https://baanknet.com>. Bidders/buyers have to transfer the EMD amount to their Global EMD Wallet using online mode by registering with respective e-auction web portal of <https://baanknet.com>. If the EMD amount is not available in the Global EMD Wallet, the system will not allow the bidding. The registration, KYC documents verification and EMD deposit in the wallet should be done in advance before the auction. As per the information of the authorized officer, there is no other encumbrance on the Vehicles, yet the interested bidders/buyers should get all requisite information from the concerned office/department any encumbrances related to the Vehicles before submitting their bid. The decision regarding Vehicles to be taken at the discretion of the bidder. "The payment of all statutory /non- statutory dues, taxes, rates, assessments, charges, fees etc., owing to any authority or to anybody shall be the sole responsibility of successful bidder only". The e-auction will be online and sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" basis. Process of e-auction from Bank's recognized service provider **Baanknet** will be conducted by Web Portal: <https://baanknet.com>. For details of terms and conditions of sale, kindly visit the websites i.e. www.baanknet.com / www.sbi.co.in.

Date: 18.04.2026, Place: Bhilai

Authorized Officer, State Bank of India

चल संपत्तियों हेतु ई-नीलामी सूचना

प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के 6(2) के परन्तुक के साथ पठित वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण और पुर्नगठन तथा प्रतिभूतिहित का प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अधीन चल संपत्ति (वाहन) के विक्रय हेतु ई-नीलामी विक्रय नोटिस। आम लोगों को तथा विशेष रूप से उधार लेने वाले और प्रत्याभूति-दाता को यह नोटिस दिया जाता है कि नीचे वर्णित वाहन जो प्रतिभूत लेनदार के पास गिरवी हैं, को भौतिक कब्जा भारतीय स्टेट बैंक प्रतिभूत लेनदार के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा लिया गया है, को **"जहाँ है जैसा है और जो कुछ भी है"** के आधार पर निम्न वर्णित उधारकर्ता से भारतीय स्टेट बैंक प्रतिभूत लेनदार काया राशि एवं उस पर देय ब्याज व अन्य खर्चों की वसूली हेतु दिनांक **28.04.2026 (विक्रय की तारीख)** को समय प्रातः **10.00** से सायं **5 बजे** तक (10 मिनट के असीमित विस्तार के साथ) बेचा जाएगा।

ई-नीलामी की तिथि एवं समय: 28/04/2026, सुबह 10:00 बजे से शाम 5:00 बजे तक

क्र.	उधारकर्ता का नाम	वाहन का विवरण	आरक्षित मूल्य
			अग्रिम जमा राशि
			बोली वृद्धि
1	श्री नदीकटला सुरेश कुमार पिता श्री नदीकटला शशीभूषण राव	मारुति स्विफ्ट VXI (पेट्रोल) पंजीकरण संख्या: CG 07 CT 4959, रंग: लस्टर ब्लू, महीना/वर्ष: 5/2024	₹ 4,93,000/- ₹ 49,300/- ₹ 1,000/-

वाहन के निरीक्षण का दिनांक एवं समय: 27.04.2026 सुबह 11:00 बजे से शाम 4:00 बजे तक
ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि: 28.04.2026, समय: दोपहर 4.00 बजे तक

इच्छुक बोली लगाने वाले/ खरीददारों को नीलामी के उचित समय से पहले बैंक से मान्यता प्राप्त सेवा प्रदाता **Baanknet** के संबंधित ई-नीलामी वेब पोर्टल <https://baanknet.com> में रजिस्ट्रेशन कर अपने ग्लोबल ईएमडी वॉलेट में ऑनलाइन मोड का उपयोग करके ईएमडी राशि को ट्रांसफर करना होगा। यदि ग्लोबल ईएमडी वॉलेट में ईएमडी राशि उपलब्ध नहीं है, तो सिस्टम बोली लगाने की अनुमति नहीं देगा। नीलामी के पूर्व रजिस्ट्रेशन, केवायसी दस्तावेजों का सत्यापन और वॉलेट में ईएमडी जमा अग्रिम रूप से किया जाना चाहिए। प्राधिकृत अधिकारी की जानकारी एवं सूचना के अनुसार कमर्शियल वाहन पर कोई अन्य भार नहीं है, फिर भी इच्छुक निविदाकर्ता अपनी निविदा जमा करने से पूर्व कमर्शियल वाहन से संबंधित किसी भी भार के विषय में संबंधित कार्यालय/ विभाग से जानकारी प्राप्त करें। कमर्शियल वाहन से संबंधित निर्णय निविदादाता को स्वविवेक से लेना होगा। सभी वैधानिक / गैर-सांख्यिक बकायों, करों, दरों, निर्धारणों, प्रभारों, शुल्को आदि का भुगतान हो। किसी प्राधिकारी या किसी को देय हो, का भुगतान केवल सफल बोली लगाने वाले की ही जिम्मेदारी होगी। ई-नीलामी **"जहाँ है जैसा है और जो कुछ भी है"** के आधार पर एवं ऑनलाइन होगी। ई-नीलामी की प्रक्रिया बैंक से मान्यता प्राप्त सेवा प्रदाता **Baanknet** द्वारा वेब पोर्टल <https://baanknet.com> के माध्यम से संचालित की जावेगी। विक्रय के निबंधन और शर्तों के ब्योरे के लिए कृपया निम्नलिखित वेबसाइटों पर अवलोकन करें - www.baanknet.com / www.sbi.co.in .

दिनांक: 18.04.2026, स्थान- भिलाई

प्राधिकृत अधिकारी, भारतीय स्टेट बैंक